
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA HRVACE

Plan proračuna 2022.godine I. Rebalans 2022.godine

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

25.660.000,00 kn

340.000,00 kn

17.669.000,00 kn

8.331.000,00 kn

0,00 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina

0,00 kn

Temeljem odredbi članka  45 i 46. Zakona o proračunu (Narodne Novine RH br.144/21 ) i članka 31. Statuta Općine 
Hrvace (Službeni glasnik Općine Hrvace br1/18 i 9/20) Općinsko vijeće Općine Hrvace  na šestoj sjednici održanoj 
25.04.2022.godine donosi:

Izmjene  Proračuna Općine Hrvace za 2022.godinu sastoje se od:

Članak 2.

Prihodi i rashodi po izvorima utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda kako slijedi:

Članak 1.

24.199.100,00 kn

1.140.000,00 kn

18.273.600,00 kn

6.053.622,00 kn

1.011.878,00 kn

200.000,00 kn -1.011.878,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn 0,00 knNETO FINANCIRANJE

0,00 kn

26.000.000,00 kn 25.339.100,00 kn

26.000.000,00 kn 24.327.222,00 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

Povećanje /
 smanjenje

-1.460.900,00 kn

800.000,00 kn

604.600,00 kn

-2.277.378,00 kn

1.011.878,00 kn

0,00 kn

-1.211.878,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

-660.900,00 kn

-1.672.778,00 kn

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE 
ZA 2022. GODINU

Indeks  

0,94

3,35

0,97

1,03

0,73

0,94

-505,94%

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 kn -1.011.878,00 kn-1.011.878,00 kn



SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA HRVACE

3

Račun/ Pozicija Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI)

Plan proračuna 
2022

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

I. Rebalans 2022.

6 25.660.000,00 -1.460.900,00 24.199.100,00 0,94Prihodi poslovanja

61 7.123.000,00 300,00 7.123.300,00 1,00Prihodi od poreza

611 6.805.000,00 300,00 6.805.300,00 1,00Porez i prirez na dohodak

613 205.000,00 0,00 205.000,00 1,00Porezi na imovinu

614 110.000,00 0,00 110.000,00 1,00Porezi na robu i usluge

616 3.000,00 0,00 3.000,00 1,00Ostali prihodi od poreza

63 13.810.000,00 -1.787.000,00 12.023.000,00 0,87Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

633 4.700.000,00 10.000,00 4.710.000,00 1,00Pomoći proračunu iz drugih proračuna

634 210.000,00 68.000,00 278.000,00 1,32Pomoći od izvanproračunskih korisnika

638 8.900.000,00 -1.865.000,00 7.035.000,00 0,79Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

64 3.381.000,00 120.000,00 3.501.000,00 1,04Prihodi od imovine

641 10.000,00 0,00 10.000,00 1,00Prihodi od financijske imovine

642 3.371.000,00 120.000,00 3.491.000,00 1,04Prihodi od nefinancijske imovine

65 1.346.000,00 205.800,00 1.551.800,00 1,15Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

651 50.000,00 0,00 50.000,00 1,00Upravne i administrativne pristojbe

652 296.000,00 205.800,00 501.800,00 1,70Prihodi po posebnim propisima

653 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 1,00Komunalni doprinosi i naknade 

7 340.000,00 800.000,00 1.140.000,00 3,35Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

71 340.000,00 800.000,00 1.140.000,00 3,35Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

711 340.000,00 800.000,00 1.140.000,00 3,35Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava



3

Račun/ Pozicija Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI)

Plan proračuna 
2022

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

I. Rebalans 2022.

UKUPNO 26.000.000,00 -660.900,00 25.339.100,00 0,97



SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA HRVACE

3

Račun/ Pozicija Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)

Plan proračuna 
2022

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

I. Rebalans 2022.

3 17.669.000,00 604.600,00 18.273.600,00 1,03Rashodi poslovanja

31 6.552.500,00 47.700,00 6.600.200,00 1,01Rashodi za zaposlene

311 5.280.000,00 46.000,00 5.326.000,00 1,01Plaće (Bruto)

312 287.000,00 -2.300,00 284.700,00 0,99Ostali rashodi za zaposlene

313 985.500,00 4.000,00 989.500,00 1,00Doprinosi na plaće

32 6.735.500,00 429.900,00 7.165.400,00 1,06Materijalni rashodi

321 534.500,00 -172.500,00 362.000,00 0,68Naknade troškova zaposlenima

322 2.011.000,00 117.400,00 2.128.400,00 1,06Rashodi za materijal i energiju

323 3.627.000,00 507.300,00 4.134.300,00 1,14Rashodi za usluge

324 25.000,00 -24.000,00 1.000,00 0,04Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

329 538.000,00 1.700,00 539.700,00 1,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 94.000,00 -28.000,00 66.000,00 0,70Financijski rashodi

343 94.000,00 -28.000,00 66.000,00 0,70Ostali financijski rashodi

35 60.000,00 0,00 60.000,00 1,00Subvencije

352 60.000,00 0,00 60.000,00 1,00Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora

37 1.435.000,00 -180.000,00 1.255.000,00 0,87Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

372 1.435.000,00 -180.000,00 1.255.000,00 0,87Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

38 2.792.000,00 335.000,00 3.127.000,00 1,12Ostali rashodi

381 2.317.000,00 65.000,00 2.382.000,00 1,03Tekuće donacije

382 415.000,00 270.000,00 685.000,00 1,65Kapitalne donacije

383 60.000,00 0,00 60.000,00 1,00Kazne, penali i naknade štete

4 8.331.000,00 -2.277.378,00 6.053.622,00 0,73Rashodi za nabavu nefinancijske imovine



3

Račun/ Pozicija Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)

Plan proračuna 
2022

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

I. Rebalans 2022.

41 0,00 0,00 0,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

411 0,00 0,00 0,00Materijalna imovina - prirodna bogatstva

42 8.331.000,00 -2.277.378,00 6.053.622,00 0,73Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

421 8.050.000,00 -2.633.878,00 5.416.122,00 0,67Građevinski objekti

422 86.000,00 356.500,00 442.500,00 5,15Postrojenja i oprema

426 195.000,00 0,00 195.000,00 1,00Nematerijalna proizvedena imovina

UKUPNO 26.000.000,00 -1.672.778,00 24.327.222,00 0,94



SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA HRVACE

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

1.130.000,00
001

RAZDJEL OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 1.200.000,0070.000,00 106,19%

Izv.

685.000,0000101GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE 750.000,0065.000,00 109,49%
1 4 5

685.000,00Program

1014
ADMINISTRATIVNI I STRUČNI POSLOVI PREDSTAVNIČKE VLASTI 750.000,0065.000,00 109,49%

80.000,00Akt. A100007 POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 80.000,00

1Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 80.000,00 80.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Materijalni rashodi32 80.000,00 80.000,000,00 100,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00329 80.000,000,00 100,00%

430.000,00Akt. A100038 DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA 430.000,00

1 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 100.000,00 100.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Ostali rashodi38 100.000,00 100.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 100.000,00381 100.000,000,00 100,00%

Izvor:  520 330.000,00 330.000,000,00 100,00%Pomoći

Ostali rashodi38 330.000,00 330.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 330.000,00381 330.000,000,00 100,00%

175.000,00Akt. A100039 DONACIJE OSTALIM UDRUGAMA 240.000,00

1 4 5Izv.

65.000,00 137,14%

Funkcija: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 130.000,00 210.000,0080.000,00 161,54%Opći prihodi i primici

Ostali rashodi38 130.000,00 210.000,0080.000,00 161,54%

Tekuće donacije 100.000,00381 180.000,0080.000,00 180,00%

Kapitalne donacije 30.000,00382 30.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Subvencije35 10.000,00 10.000,000,00 100,00%

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00352 10.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Izvor:  520 35.000,00 20.000,00-15.000,00 57,14%Pomoći

Ostali rashodi38 35.000,00 20.000,00-15.000,00 57,14%

Tekuće donacije 35.000,00381 20.000,00-15.000,00 57,14%

Izv.

445.000,0000102GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK 450.000,005.000,00 101,12%
1 4 5

445.000,00Program

1001
ADMINISTRATIVNI I STRUČNI POSLOVI IZVRŠNE VLASTI 450.000,005.000,00 101,12%

445.000,00Akt. A100002 TROŠKOVI UREDA NAČELNIKA 450.000,00

1 4 5Izv.

5.000,00 101,12%

Funkcija: 0100 Opće javne usluge  

Izvor:  100 0,00 0,000,00Opći prihodi i primici

Materijalni rashodi32 0,00 0,000,00

Rashodi za usluge 0,00323 0,000,00

Izvor:  110 435.000,00 440.000,005.000,00 101,15%Opći prihodi i primici

Materijalni rashodi32 435.000,00 440.000,005.000,00 101,15%

Rashodi za materijal i energiju 25.000,00322 25.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 60.000,00323 65.000,005.000,00 108,33%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 350.000,00329 350.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 0,00 10.000,0010.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 0,00 10.000,0010.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00329 10.000,0010.000,00

Izvor:  520 10.000,00 0,00-10.000,00 0,00%Pomoći

Materijalni rashodi32 10.000,00 0,00-10.000,00 0,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00329 0,00-10.000,00 0,00%

24.870.000,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 23.127.222,00-1.742.778,00 92,99%

Izv.

22.970.500,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 21.115.622,00-1.854.878,00 91,92%
1 3 4 5 7

2.777.500,00Program

1002
ADMINISTRATIVNI I STRUČNI POSLOVI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA

2.987.500,00210.000,00 107,56%

1.803.500,00Akt. A100001 ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE 1.803.500,00

1 4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 1.801.500,00 1.803.500,002.000,00 100,11%Opći prihodi i primici

Rashodi za zaposlene31 1.650.500,00 1.650.500,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Plaće (Bruto) 1.300.000,00311 1.300.000,000,00 100,00%

Ostali rashodi za zaposlene 80.000,00312 80.000,000,00 100,00%

Doprinosi na plaće 270.500,00313 270.500,000,00 100,00%

Materijalni rashodi32 151.000,00 153.000,002.000,00 101,32%

Naknade troškova zaposlenima 111.000,00321 111.000,000,00 100,00%

Rashodi za materijal i energiju 30.000,00322 30.000,000,00 100,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00329 12.000,002.000,00 120,00%

Izvor:  413 2.000,00 0,00-2.000,00 0,00%Legalizacija

Materijalni rashodi32 2.000,00 0,00-2.000,00 0,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00329 0,00-2.000,00 0,00%

102.000,00Akt. A100003 PROSLAVA DANA OPĆINE 102.000,00

1Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  110 102.000,00 102.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Materijalni rashodi32 102.000,00 102.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 27.000,00323 27.000,000,00 100,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00329 75.000,000,00 100,00%

406.000,00Akt. A100004 RASHODI ZA MATERIJALNE TROŠKOVE  I TROŠKOVE ODRŽAVANJA OPĆINE 376.000,00

1 3 4Izv.

-30.000,00 92,61%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 284.000,00 254.000,00-30.000,00 89,44%Opći prihodi i primici

Materijalni rashodi32 195.000,00 195.000,000,00 100,00%

Rashodi za materijal i energiju 65.000,00322 65.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 130.000,00323 130.000,000,00 100,00%

Financijski rashodi34 89.000,00 59.000,00-30.000,00 66,29%

Ostali financijski rashodi 89.000,00343 59.000,00-30.000,00 66,29%

Izvor:  310 40.000,00 40.000,000,00 100,00%Vlastiti prihodi

Materijalni rashodi32 40.000,00 40.000,000,00 100,00%

Rashodi za materijal i energiju 40.000,00322 40.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 82.000,00 82.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 82.000,00 82.000,000,00 100,00%

Rashodi za materijal i energiju 2.000,00322 2.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 80.000,00323 80.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

380.000,00Akt. A100026 STRUČNE AKTIVNOSTI 620.000,00

3 4 5Izv.

240.000,00 163,16%

Funkcija: 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge  

Izvor:  310 30.000,00 20.000,00-10.000,00 66,67%Vlastiti prihodi

Materijalni rashodi32 30.000,00 20.000,00-10.000,00 66,67%

Rashodi za usluge 30.000,00323 20.000,00-10.000,00 66,67%

Izvor:  411 85.000,00 85.000,000,00 100,00%Komunalni doprinos

Materijalni rashodi32 85.000,00 85.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 85.000,00323 85.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 0,00 50.000,0050.000,00Komunalna naknada

Materijalni rashodi32 0,00 50.000,0050.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 50.000,0050.000,00

Izvor:  413 74.000,00 84.000,0010.000,00 113,51%Legalizacija

Materijalni rashodi32 74.000,00 84.000,0010.000,00 113,51%

Rashodi za usluge 74.000,00323 84.000,0010.000,00 113,51%

Izvor:  420 191.000,00 191.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 191.000,00 191.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 185.000,00323 185.000,000,00 100,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00329 6.000,000,00 100,00%

Izvor:  520 0,00 190.000,00190.000,00Pomoći

Materijalni rashodi32 0,00 190.000,00190.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 190.000,00190.000,00

86.000,00Akt. K100009 NABAVKA UREDSKE OPREME, RAČUNALA 86.000,00

1 3 4 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge  

Izvor:  110 23.000,00 26.000,003.000,00 113,04%Opći prihodi i primici

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 23.000,00 26.000,003.000,00 113,04%

Postrojenja i oprema 23.000,00422 26.000,003.000,00 113,04%

Izvor:  310 0,00 60.000,0060.000,00Vlastiti prihodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 60.000,0060.000,00

Postrojenja i oprema 0,00422 60.000,0060.000,00

Izvor:  420 3.000,00 0,00-3.000,00 0,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 3.000,00 0,00-3.000,00 0,00%

Postrojenja i oprema 3.000,00422 0,00-3.000,00 0,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Izvor:  520 60.000,00 0,00-60.000,00 0,00%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 60.000,00 0,00-60.000,00 0,00%

Postrojenja i oprema 60.000,00422 0,00-60.000,00 0,00%

145.000,00Program

1003
PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE, MALOG I SREDNJEG 
PODUZETNIŠTVA

65.000,00-80.000,00 44,83%

145.000,00Akt. A100010 SUBVENCIJE OBRTNICIMA, MALIM I SREDNJIM PODUZETNICIMA 65.000,00

1 3 5Izv.

-80.000,00 44,83%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  110 55.000,00 55.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Subvencije35 50.000,00 50.000,000,00 100,00%

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 50.000,00352 50.000,000,00 100,00%

Ostali rashodi38 5.000,00 5.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 5.000,00381 5.000,000,00 100,00%

Izvor:  310 0,00 10.000,0010.000,00Vlastiti prihodi

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 0,00 10.000,0010.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00372 10.000,0010.000,00

Izvor:  520 90.000,00 0,00-90.000,00 0,00%Pomoći

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 90.000,00 0,00-90.000,00 0,00%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 90.000,00372 0,00-90.000,00 0,00%

4.570.000,00Program

1004
AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 4.380.000,00-190.000,00 95,84%

25.000,00Akt. A100011 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 0,00

3Izv.

-25.000,00 0,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  310 25.000,00 0,00-25.000,00 0,00%Vlastiti prihodi

Materijalni rashodi32 25.000,00 0,00-25.000,00 0,00%

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.000,00324 0,00-25.000,00 0,00%

210.000,00Akt. A100034 PROGRAM JAVNI RADOVI - SOCIJALA 210.000,00

5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 1050 Nezaposlenost  

Izvor:  520 210.000,00 210.000,000,00 100,00%Pomoći

Rashodi za zaposlene31 210.000,00 210.000,000,00 100,00%

Plaće (Bruto) 180.000,00311 180.000,000,00 100,00%

Doprinosi na plaće 30.000,00313 30.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

4.335.000,00Akt. A100041 PROGRAM ZAŽELI 4.170.000,00

5Izv.

-165.000,00 96,19%

Funkcija: 1020 Starost  

Izvor:  520 4.335.000,00 4.170.000,00-165.000,00 96,19%Pomoći

Rashodi za zaposlene31 3.340.000,00 3.340.000,000,00 100,00%

Plaće (Bruto) 2.700.000,00311 2.700.000,000,00 100,00%

Ostali rashodi za zaposlene 140.000,00312 140.000,000,00 100,00%

Doprinosi na plaće 500.000,00313 500.000,000,00 100,00%

Materijalni rashodi32 995.000,00 830.000,00-165.000,00 83,42%

Naknade troškova zaposlenima 360.000,00321 195.000,00-165.000,00 54,17%

Rashodi za materijal i energiju 535.000,00322 535.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 100.000,00323 100.000,000,00 100,00%

4.105.000,00Program

1005
PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.447.000,001.342.000,00 132,69%

165.000,00Akt. A100012 UCRTAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 165.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  420 165.000,00 165.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 165.000,00 165.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 165.000,00323 165.000,000,00 100,00%

0,00Akt. A100056 IZGRADNJA RASKRIŽJA I NOGOSTUPA LOKALNE CESTE I CESTE D1-JANKOVIĆI 86.000,00

5Izv.

86.000,00

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  520 0,00 86.000,0086.000,00Pomoći

Materijalni rashodi32 0,00 86.000,0086.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 86.000,0086.000,00

30.000,00Akt. K100013 ODRŽAVANJE I ADAPTACIJA STARE ŠKOLSKE ZGRADE 30.000,00

5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  520 30.000,00 30.000,000,00 100,00%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 30.000,00 30.000,000,00 100,00%

Građevinski objekti 30.000,00421 30.000,000,00 100,00%

30.000,00Akt. K100014 IZGRADNJA MRTVAČNICA 50.000,00

3 5Izv.

20.000,00 166,67%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  

Izvor:  310 0,00 50.000,0050.000,00Vlastiti prihodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 50.000,0050.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Građevinski objekti 0,00421 50.000,0050.000,00

Izvor:  520 30.000,00 0,00-30.000,00 0,00%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 30.000,00 0,00-30.000,00 0,00%

Građevinski objekti 30.000,00421 0,00-30.000,00 0,00%

70.000,00Akt. K100015 SPORTSKA DVORANA 0,00

5Izv.

-70.000,00 0,00%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  520 70.000,00 0,00-70.000,00 0,00%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 70.000,00 0,00-70.000,00 0,00%

Građevinski objekti 70.000,00421 0,00-70.000,00 0,00%

1.920.000,00Akt. K100017 CESTE I SLIČNI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.920.000,00

4 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  412 0,00 70.000,0070.000,00Komunalna naknada

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 70.000,0070.000,00

Građevinski objekti 0,00421 70.000,0070.000,00

Izvor:  520 1.920.000,00 1.850.000,00-70.000,00 96,35%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 1.920.000,00 1.850.000,00-70.000,00 96,35%

Građevinski objekti 1.920.000,00421 1.850.000,00-70.000,00 96,35%

80.000,00Akt. K100020 IZGRADNJA INFRASTRUKTURE INDUSTRIJSKE ZONE 80.000,00

5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  520 80.000,00 80.000,000,00 100,00%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 80.000,00 80.000,000,00 100,00%

Građevinski objekti 80.000,00421 80.000,000,00 100,00%

270.000,00Akt. K100021 ŠPORTSKI I REKREACIJSKI TERENI 450.000,00

1 3 4 5Izv.

180.000,00 166,67%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  110 0,00 60.000,0060.000,00Opći prihodi i primici

Materijalni rashodi32 0,00 60.000,0060.000,00

Rashodi za materijal i energiju 0,00322 60.000,0060.000,00

Izvor:  310 80.000,00 20.000,00-60.000,00 25,00%Vlastiti prihodi

Materijalni rashodi32 80.000,00 20.000,00-60.000,00 25,00%

Rashodi za usluge 80.000,00323 20.000,00-60.000,00 25,00%

Izvor:  420 140.000,00 140.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 140.000,00 140.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Rashodi za usluge 140.000,00323 140.000,000,00 100,00%

Izvor:  520 50.000,00 230.000,00180.000,00 460,00%Pomoći

Materijalni rashodi32 0,00 180.000,00180.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 180.000,00180.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 50.000,00 50.000,000,00 100,00%

Građevinski objekti 50.000,00421 50.000,000,00 100,00%

1.540.000,00Akt. K100022 IZGRADNJA I ODRŽAVANJE GROBLJA 2.340.000,00

4 5 7Izv.

800.000,00 151,95%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  

Izvor:  420 400.000,00 1.100.000,00700.000,00 275,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 400.000,00 1.100.000,00700.000,00 275,00%

Građevinski objekti 400.000,00421 1.100.000,00700.000,00 275,00%

Izvor:  520 1.100.000,00 1.200.000,00100.000,00 109,09%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 1.100.000,00 1.200.000,00100.000,00 109,09%

Građevinski objekti 1.100.000,00421 1.200.000,00100.000,00 109,09%

Izvor:  710 40.000,00 40.000,000,00 100,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 40.000,00 40.000,000,00 100,00%

Građevinski objekti 40.000,00421 40.000,000,00 100,00%

0,00Akt. K100030 REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG DOMA IZ EU SREDSTAVA 326.000,00

5Izv.

326.000,00

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  520 0,00 326.000,00326.000,00Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 326.000,00326.000,00

Postrojenja i oprema 0,00422 326.000,00326.000,00

4.620.000,00Program

1006
PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.377.000,00-3.243.000,00 29,81%

320.000,00Akt. A100024 ODRŽAVANJE I POPRAVAK NERAZVRSTANIH CESTA 320.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  412 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Komunalna naknada

Materijalni rashodi32 20.000,00 20.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 20.000,00323 20.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 300.000,00 300.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 300.000,00 300.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 300.000,00323 300.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

890.000,00Akt. A100025 IZGRADNJA I ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 890.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta  

Izvor:  420 890.000,00 890.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 890.000,00 890.000,000,00 100,00%

Rashodi za materijal i energiju 890.000,00322 890.000,000,00 100,00%

0,00Akt. A100054 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA 85.000,00

5Izv.

85.000,00

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  520 0,00 85.000,0085.000,00Pomoći

Materijalni rashodi32 0,00 85.000,0085.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 85.000,0085.000,00

210.000,00Akt. K100042 REKONSTRUKCIJA  ZGRADE NK HRVACE  IZ VLASTITIH SREDSTAVA 60.000,00

1 5Izv.

-150.000,00 28,57%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  110 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 10.000,00 10.000,000,00 100,00%

Građevinski objekti 10.000,00421 10.000,000,00 100,00%

Izvor:  520 200.000,00 50.000,00-150.000,00 25,00%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 200.000,00 50.000,00-150.000,00 25,00%

Građevinski objekti 200.000,00421 50.000,00-150.000,00 25,00%

3.200.000,00Akt. K100043 REKONSTRUKCIJA ZGRADE NK HRVACE IZ EU SREDSTAVA 22.000,00

5Izv.

-3.178.000,00 0,69%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  520 3.200.000,00 22.000,00-3.178.000,00 0,69%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 3.200.000,00 22.000,00-3.178.000,00 0,69%

Građevinski objekti 3.200.000,00421 22.000,00-3.178.000,00 0,69%

835.000,00Program

1007
PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I RELIGIJI 835.000,000,00 100,00%

425.000,00Akt. A100035 JAVNE POTREBE U KULTURI 425.000,00

1 4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  110 425.000,00 305.000,00-120.000,00 71,76%Opći prihodi i primici

Materijalni rashodi32 120.000,00 0,00-120.000,00 0,00%

Rashodi za usluge 120.000,00323 0,00-120.000,00 0,00%

Ostali rashodi38 305.000,00 305.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 275.000,00381 275.000,000,00 100,00%

Kapitalne donacije 30.000,00382 30.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Izvor:  420 0,00 120.000,00120.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 0,00 120.000,00120.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 120.000,00120.000,00

405.000,00Akt. A100037 DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 405.000,00

1 4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  

Izvor:  110 280.000,00 280.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Ostali rashodi38 280.000,00 280.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 110.000,00381 110.000,000,00 100,00%

Kapitalne donacije 170.000,00382 170.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 125.000,00 125.000,000,00 100,00%Komunalna naknada

Materijalni rashodi32 125.000,00 125.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 125.000,00323 125.000,000,00 100,00%

5.000,00Akt. A100052 POTICANJE KULTURNIH,LITERARNIH I UMJETNIČKIH IZRAŽAVANJA 5.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  420 5.000,00 5.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Ostali rashodi38 5.000,00 5.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 5.000,00381 5.000,000,00 100,00%

970.000,00Program

1009
PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 975.000,005.000,00 100,52%

970.000,00Akt. A100031 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 975.000,00

1 4Izv.

5.000,00 100,52%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  110 230.000,00 230.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Ostali rashodi38 230.000,00 230.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 190.000,00381 190.000,000,00 100,00%

Kapitalne donacije 40.000,00382 40.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 10.000,00 15.000,005.000,00 150,00%Komunalna naknada

Ostali rashodi38 10.000,00 15.000,005.000,00 150,00%

Kapitalne donacije 10.000,00382 15.000,005.000,00 150,00%

Izvor:  420 730.000,00 730.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Ostali rashodi38 730.000,00 730.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 730.000,00381 730.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

1.607.000,00Program

1010
PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 1.507.000,00-100.000,00 93,78%

1.405.000,00Akt. A100032 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 1.305.000,00

1 4 5Izv.

-100.000,00 92,88%

Funkcija: 1040 Obitelj i djeca  

Izvor:  110 1.030.000,00 1.080.000,0050.000,00 104,85%Opći prihodi i primici

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 990.000,00 1.040.000,0050.000,00 105,05%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 990.000,00372 1.040.000,0050.000,00 105,05%

Ostali rashodi38 40.000,00 40.000,000,00 100,00%

Kazne, penali i naknade štete 40.000,00383 40.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Komunalna naknada

Ostali rashodi38 20.000,00 20.000,000,00 100,00%

Kazne, penali i naknade štete 20.000,00383 20.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 5.000,00 155.000,00150.000,00 3100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 5.000,00 155.000,00150.000,00 3100,00%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00372 155.000,00150.000,00 3100,00%

Izvor:  520 350.000,00 50.000,00-300.000,00 14,29%Pomoći

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37 350.000,00 50.000,00-300.000,00 14,29%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 350.000,00372 50.000,00-300.000,00 14,29%

202.000,00Akt. A100033 HUMANITARNE UDRUGE I UDRUGE GRAĐANA 202.000,00

1Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 202.000,00 202.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Ostali rashodi38 202.000,00 202.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 202.000,00381 202.000,000,00 100,00%

350.000,00Program

1011
PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROGASTVU 350.000,000,00 100,00%

350.000,00Akt. A100036 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 350.000,00

1Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite  

Izvor:  110 350.000,00 350.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Materijalni rashodi32 150.000,00 150.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 150.000,00323 150.000,000,00 100,00%

Ostali rashodi38 200.000,00 200.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 200.000,00381 200.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

30.000,00Program

1012
DONACIJE OSTALIM UDRUGAMA I KORISNICIMA 30.000,000,00 100,00%

30.000,00Akt. A100049 OBILJEŽAVANJE 80-e GODIŠNJICE ČETNIČKOG POKOLJA BITELIĆ 30.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  420 30.000,00 30.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Ostali rashodi38 30.000,00 30.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 30.000,00381 30.000,000,00 100,00%

1.966.000,00Program

1016
KOMUNALNO GOSPODARSKI POSLOVI 2.193.000,00227.000,00 111,55%

1.251.000,00Akt. A100023 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 1.393.000,00

1 3 4 5Izv.

142.000,00 111,35%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  110 21.000,00 21.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Materijalni rashodi32 21.000,00 21.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 21.000,00323 21.000,000,00 100,00%

Izvor:  310 0,00 187.000,00187.000,00Vlastiti prihodi

Materijalni rashodi32 0,00 187.000,00187.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 187.000,00187.000,00

Izvor:  411 15.000,00 15.000,000,00 100,00%Komunalni doprinos

Materijalni rashodi32 15.000,00 15.000,000,00 100,00%

Rashodi za materijal i energiju 15.000,00322 15.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 725.000,00 600.000,00-125.000,00 82,76%Komunalna naknada

Materijalni rashodi32 725.000,00 600.000,00-125.000,00 82,76%

Rashodi za materijal i energiju 160.000,00322 160.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 565.000,00323 440.000,00-125.000,00 77,88%

Izvor:  420 405.000,00 570.000,00165.000,00 140,74%Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 270.000,00 170.000,00-100.000,00 62,96%

Rashodi za materijal i energiju 40.000,00322 40.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 230.000,00323 130.000,00-100.000,00 56,52%

Ostali rashodi38 135.000,00 400.000,00265.000,00 296,30%

Kapitalne donacije 135.000,00382 400.000,00265.000,00 296,30%

Izvor:  520 85.000,00 0,00-85.000,00 0,00%Pomoći

Materijalni rashodi32 85.000,00 0,00-85.000,00 0,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Rashodi za usluge 85.000,00323 0,00-85.000,00 0,00%

650.000,00Akt. A100027 SANACIJA URUŠENIH KAMENIH ZIDOVA 650.000,00

4 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  420 0,00 650.000,00650.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Materijalni rashodi32 0,00 650.000,00650.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 650.000,00650.000,00

Izvor:  520 650.000,00 0,00-650.000,00 0,00%Pomoći

Materijalni rashodi32 650.000,00 0,00-650.000,00 0,00%

Rashodi za usluge 650.000,00323 0,00-650.000,00 0,00%

0,00Akt. A100055 IZGRADNJA ŠETNICE UZ RIJEKU CETINU 115.000,00

5Izv.

115.000,00

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  520 0,00 115.000,00115.000,00Pomoći

Materijalni rashodi32 0,00 115.000,00115.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 115.000,00115.000,00

65.000,00Akt. K100016 OSTALI POSLOVNI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 35.000,00

3 4 5Izv.

-30.000,00 53,85%

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  310 15.000,00 15.000,000,00 100,00%Vlastiti prihodi

Materijalni rashodi32 15.000,00 15.000,000,00 100,00%

Rashodi za usluge 15.000,00323 15.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 0,00 20.000,0020.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 20.000,0020.000,00

Građevinski objekti 0,00421 20.000,0020.000,00

Izvor:  520 50.000,00 0,00-50.000,00 0,00%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 50.000,00 0,00-50.000,00 0,00%

Građevinski objekti 50.000,00421 0,00-50.000,00 0,00%

580.000,00Program

1017
PROGRAM IZGRADNJE KANALIZACIJSKE MREŽE 554.122,00-25.878,00 95,54%

80.000,00Akt. K100018 KANALIZACIJA - PROJEKT I NADZOR 54.122,00

5Izv.

-25.878,00 67,65%

Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja  

Izvor:  520 80.000,00 54.122,00-25.878,00 67,65%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 80.000,00 54.122,00-25.878,00 67,65%

Građevinski objekti 80.000,00421 54.122,00-25.878,00 67,65%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

500.000,00Akt. K100046 IZGRADNJA PREČISTAČA OTPADNIH VODA 500.000,00

5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja  

Izvor:  520 500.000,00 500.000,000,00 100,00%Pomoći

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine41 0,00 0,000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00411 0,000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 500.000,00 500.000,000,00 100,00%

Građevinski objekti 500.000,00421 500.000,000,00 100,00%

215.000,00Program

1018
PROGRAM IZGRADNJE VODOVODNE MREŽE 215.000,000,00 100,00%

215.000,00Akt. K100019 IZGRADNJA VODOVODA 215.000,00

4 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

Izvor:  420 0,00 215.000,00215.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 215.000,00215.000,00

Građevinski objekti 0,00421 215.000,00215.000,00

Izvor:  520 215.000,00 0,00-215.000,00 0,00%Pomoći

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 215.000,00 0,00-215.000,00 0,00%

Građevinski objekti 215.000,00421 0,00-215.000,00 0,00%

195.000,00Program

1020
PROGRAM PROSTORNOG PLANIRANJA 195.000,000,00 100,00%

195.000,00Akt. A100051 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA OPĆINE 195.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  420 195.000,00 195.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 195.000,00 195.000,000,00 100,00%

Nematerijalna proizvedena imovina 195.000,00426 195.000,000,00 100,00%

5.000,00Program

1021
PROGRAM POTICANJA RAZVOJA TURIZMA 5.000,000,00 100,00%

5.000,00Akt. A100053 POTICANJE TURISTIČKIH AKTIVNOSTI 5.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  420 5.000,00 5.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Ostali rashodi38 5.000,00 5.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije 5.000,00381 5.000,000,00 100,00%

Izv.

1.899.500,0000202GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 40963 DJEČJI VRTIĆ SRETNO DIJETE 2.011.600,00112.100,00 105,90%
1 4 5



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

1.899.500,00Program

1013
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA SRETNO DIJETE 2.011.600,00112.100,00 105,90%

1.899.500,00Akt. A100040 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA SRETNO DIJETE 2.011.600,00

1 4 5Izv.

112.100,00 105,90%

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  110 1.619.500,00 1.569.800,00-49.700,00 96,93%Opći prihodi i primici

Rashodi za zaposlene31 1.352.000,00 1.363.600,0011.600,00 100,86%

Plaće (Bruto) 1.100.000,00311 1.146.000,0046.000,00 104,18%

Ostali rashodi za zaposlene 67.000,00312 28.600,00-38.400,00 42,69%

Doprinosi na plaće 185.000,00313 189.000,004.000,00 102,16%

Materijalni rashodi32 262.500,00 199.200,00-63.300,00 75,89%

Naknade troškova zaposlenima 63.500,00321 55.000,00-8.500,00 86,61%

Rashodi za materijal i energiju 134.000,00322 90.800,00-43.200,00 67,76%

Rashodi za usluge 60.000,00323 45.700,00-14.300,00 76,17%

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00324 1.000,001.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00329 6.700,001.700,00 134,00%

Financijski rashodi34 5.000,00 7.000,002.000,00 140,00%

Ostali financijski rashodi 5.000,00343 7.000,002.000,00 140,00%

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 0,000,00

Postrojenja i oprema 0,00422 0,000,00

Izvor:  420 150.000,00 385.800,00235.800,00 257,20%Ostali prihodi po posebnim propisima

Rashodi za zaposlene31 0,00 36.100,0036.100,00

Ostali rashodi za zaposlene 0,00312 36.100,0036.100,00

Materijalni rashodi32 75.000,00 244.200,00169.200,00 325,60%

Naknade troškova zaposlenima 0,00321 1.000,001.000,00

Rashodi za materijal i energiju 75.000,00322 175.600,00100.600,00 234,13%

Rashodi za usluge 0,00323 67.600,0067.600,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 75.000,00 105.500,0030.500,00 140,67%

Građevinski objekti 75.000,00421 75.000,000,00 100,00%

Postrojenja i oprema 0,00422 30.500,0030.500,00

Izvor:  520 130.000,00 56.000,00-74.000,00 43,08%Pomoći

Materijalni rashodi32 130.000,00 56.000,00-74.000,00 43,08%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO -PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

3

Plan proračuna 
2022

I. Rebalans 2022.

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Rashodi za usluge 130.000,00323 56.000,00-74.000,00 43,08%

26.000.000,00UKUPNO 24.327.222,00-1.672.778,00 93,57%



SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA HRVACE

3

Račun/ Pozicija Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETALJAN PRIKAZ - PRIHODI

Plan proračuna 
2022

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Plan proračuna 
2022 - I. 

61 7.123.000,00 300,00 7.123.300,00 100,00%Prihodi od poreza

611 6.805.000,00 300,00 6.805.300,00 100,00%Porez i prirez na dohodak

6.800.000,0061111 -1 0,00 6.800.000,00 100,00%Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti

5.000,0061143 -29 300,00 5.300,00 106,00%Porez i prirez po odbitku na dohodak od kamata

613 205.000,00 0,00 205.000,00 100,00%Porezi na imovinu

205.000,0061341 -2 0,00 205.000,00 100,00%Porez na promet nekretnina

614 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00%Porezi na robu i usluge

40.000,0061424 -3 0,00 40.000,00 100,00%Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića

70.000,0061453 -4 0,00 70.000,00 100,00%Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke

616 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00%Ostali prihodi od poreza

3.000,0061632 -5 0,00 3.000,00 100,00%Zaprimljeni neprepoznati nalozi

63 13.810.000,00 -1.787.000,00 12.023.000,00 87,06%Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

633 4.700.000,00 10.000,00 4.710.000,00 100,21%Pomoći proračunu iz drugih proračuna

0,00

TEK POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA ZA DV SRETNO DIJETE

63311 -39 0,00 0,00Tekuće pomoći iz državnog proračuna

2.600.000,00-6 0,00 2.600.000,00 100,00%Tekuće pomoći iz državnog proračuna

400.000,0063312 -7 10.000,00 410.000,00 102,50%Tekuće pomoći iz županijskih proračuna

1.200.000,0063321 -8 0,00 1.200.000,00 100,00%Kapitalne pomoći iz državnog proračuna

500.000,0063322 -9 0,00 500.000,00 100,00%Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna



3

Račun/ Pozicija Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETALJAN PRIKAZ - PRIHODI

Plan proračuna 
2022

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Plan proračuna 
2022 - I. 

0,00

REKONSTRUKCIJA ZGRADE VRTIĆA IZ SREDSTAVA OPĆINE

63324 -37 0,00 0,00Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna

634 210.000,00 68.000,00 278.000,00 132,38%Pomoći od izvanproračunskih korisnika

210.000,0063414 -23 68.000,00 278.000,00 132,38%Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a

Ph za javne radove0 210.000,00 0,00 210.000,00 100,00%

0,00

PH MFIN ZA PREDŠKOLSKI

63415 -36 0,00 0,00Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna

638 8.900.000,00 -1.865.000,00 7.035.000,00 79,04%Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

4.000.000,00

PRIJENOSI EU SREDSTAVA

63811 -32 0,00 4.000.000,00 100,00%Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

Program ZAŽELI0 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 100,00%

3.200.000,00

REKONSTRUKCIJA ZGRADE NK HRVACE

63821 -35 -3.200.000,00 0,00 0,00%Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

1.200.000,00

PRIJENOSI EU SREDSTAVA KANALIZACIJSKA MREŽA

-34 -22.000,00 1.178.000,00 98,17%Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

500.000,00

PRIJENOSI EU SREDSTAVA

-33 0,00 500.000,00 100,00%Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

PREČISTAČ0 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%

0,00

PRIJENOSI EU SREDSTAVA

63821 -30 1.357.000,00 1.357.000,00Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava

Društveni dom0 0,00 1.357.000,00 1.357.000,00

64 3.381.000,00 120.000,00 3.501.000,00 103,55%Prihodi od imovine

641 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%Prihodi od financijske imovine

8.000,0064132 -10 0,00 8.000,00 100,00%Kamate na depozite po viđenju

2.000,0064143 -11 0,00 2.000,00 100,00%Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo

642 3.371.000,00 120.000,00 3.491.000,00 103,56%Prihodi od nefinancijske imovine

1.000,0064229 -28 0,00 1.000,00 100,00%Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

60.000,00

ZAKUP POSL PROSTORA

-12 0,00 60.000,00 100,00%Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine



3

Račun/ Pozicija Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETALJAN PRIKAZ - PRIHODI

Plan proračuna 
2022

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Plan proračuna 
2022 - I. 

100.000,00

EKSPL MINERALNIH SIROVINA

64231 -13 0,00 100.000,00 100,00%Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju mineralnih sirovina

3.000.000,0064233 -14 -100.000,00 2.900.000,00 96,67%Naknada za korištenje prostora elektrana

5.000,0064236 -15 0,00 5.000,00 100,00%Spomenička renta

130.000,00

NAKNADA ZA SLUŽNOST

64239 -16 212.000,00 342.000,00 263,08%Ostale naknade za korištenje nefinancijske imovine

75.000,0064299 -17 8.000,00 83.000,00 110,67%Ostali prihodi od nefinancijske imovine

Kazne za nezak izgr zgrade0 75.000,00 8.000,00 83.000,00 110,67%

65 1.346.000,00 205.800,00 1.551.800,00 115,29%Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada

651 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%Upravne i administrativne pristojbe

50.000,0065129 -18 0,00 50.000,00 100,00%Ostale naknade utvrđene županijskom/gradskom/općinskom odlukom

652 296.000,00 205.800,00 501.800,00 169,53%Prihodi po posebnim propisima

30.000,0065221 -19 0,00 30.000,00 100,00%Vodni doprinos

250.000,0065229 -20 -105.200,00 144.800,00 57,92%Ostali prihodi vodnog gospodarstva

Ph građana za kanalni sustav0 250.000,00 -105.200,00 144.800,00 57,92%

1.000,0065241 -21 0,00 1.000,00 100,00%Doprinosi za šume

0,00

PH OD SUFINANCIR PARTICIPACIJE

65264 -38 311.000,00 311.000,00Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično

15.000,0065267 -22 0,00 15.000,00 100,00%Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete

653 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%Komunalni doprinosi i naknade 

100.000,0065311 -24 0,00 100.000,00 100,00%Komunalni doprinosi

900.000,0065321 -25 0,00 900.000,00 100,00%Komunalne naknade

71 340.000,00 800.000,00 1.140.000,00 335,29%Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

711 340.000,00 800.000,00 1.140.000,00 335,29%Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava



3

Račun/ Pozicija Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETALJAN PRIKAZ - PRIHODI

Plan proračuna 
2022

4

Povećanje/
smanjenje

Indeks
5/3

65

Plan proračuna 
2022 - I. 

40.000,0071112 -26 0,00 40.000,00 100,00%Građevinsko zemljište

Ph od prodaje zemljišta u ind zoni0 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

300.000,0071119 -27 800.000,00 1.100.000,00 366,67%Ostala zemljišta

Ph od prodaje grobnih mjesta0 300.000,00 800.000,00 1.100.000,00 366,67%

UKUPNO 26.000.000,00 -660.900,00 25.339.100,00 97,46%



SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA HRVACE

Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

1.130.000,00
001

RAZDJEL OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 1.200.000,0070.000,00 106,19%

Izv.

685.000,0000101GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE 750.000,0065.000,00 109,49%
1 4 5

685.000,00Program

1014
ADMINISTRATIVNI I STRUČNI POSLOVI PREDSTAVNIČKE VLASTI 750.000,0065.000,00 109,49%

80.000,00Akt. A100007 POSLOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA 80.000,00

1Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 80.000,00 80.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća 32911 80.000,0029 80.000,000,00 100,00%

430.000,00Akt. A100038 DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA 430.000,00

1 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 100.000,00 100.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 100.000,00118

Donacije političkim strankama

100.000,000,00 100,00%

Izvor:  520 330.000,00 330.000,000,00 100,00%Pomoći

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 330.000,00119

Uređenje zgrade MO Maljkovo

330.000,000,00 100,00%

175.000,00Akt. A100039 DONACIJE OSTALIM UDRUGAMA 240.000,00

1 4 5Izv.

65.000,00 137,14%

Funkcija: 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 130.000,00 210.000,0080.000,00 161,54%Opći prihodi i primici

Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama38111 5.000,00120 5.000,000,00 100,00%

Ostale tekuće donacije38119 20.000,00122

HGSS

20.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Ostale tekuće donacije38119 5.000,00123

Civilna Zaštita

5.000,000,00 100,00%

Ostale tekuće donacije38119 60.000,00124

Ostale udruge

60.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 10.000,00154

Udruga Bitelić

10.000,000,00 100,00%

Ostale tekuće donacije38119 0,00219

Tekuće donacije PP Sinj

50.000,0050.000,00

Ostale tekuće donacije38119 0,00220

Tekuće pomoći općinskom sudu Sinj

30.000,0030.000,00

Kapitalne donacije za gradnju i obnovu građevinskih objekata38221 30.000,00151

Spomen soba hrvatskim braniteljima

30.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima35230 10.000,00214

Udruga NAŠE BLAGO Hrvace

10.000,000,00 100,00%

Izvor:  520 35.000,00 20.000,00-15.000,00 57,14%Pomoći

Ostale tekuće donacije38119 35.000,00121

OŠ D. Šimunovića

20.000,00-15.000,00 57,14%

Izv.

445.000,0000102GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK 450.000,005.000,00 101,12%
1 4 5

445.000,00Program

1001
ADMINISTRATIVNI I STRUČNI POSLOVI IZVRŠNE VLASTI 450.000,005.000,00 101,12%

445.000,00Akt. A100002 TROŠKOVI UREDA NAČELNIKA 450.000,00

1 4 5Izv.

5.000,00 101,12%

Funkcija: 0100 Opće javne usluge  

Izvor:  100 0,00 0,000,00Opći prihodi i primici

Laboratorijske usluge32363 0,00216

Laboratorijske usluge

0,000,00

Izvor:  110 435.000,00 440.000,005.000,00 101,15%Opći prihodi i primici

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)32212 25.000,0015 25.000,000,00 100,00%

Ostale usluge promidžbe i informiranja32339 60.000,0028 60.000,000,00 100,00%

Laboratorijske usluge32363 0,00216

Laboratorijske usluge

5.000,005.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Premije osiguranja ostale imovine32922 10.000,00175

Osiguranje zgrade općine

10.000,000,00 100,00%

Reprezentacija32931 190.000,0031 190.000,000,00 100,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 40.000,0032

Sponzorstva

40.000,000,00 100,00%

Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)32991 80.000,0033

Troškovi protokola -aranžmani,vijenci

80.000,000,00 100,00%

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 30.000,0034 30.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 0,00 10.000,0010.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 0,00172 10.000,0010.000,00

Izvor:  520 10.000,00 0,00-10.000,00 0,00%Pomoći

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 10.000,00172 0,00-10.000,00 0,00%

24.870.000,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 23.127.222,00-1.742.778,00 92,99%

Izv.

22.970.500,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 21.115.622,00-1.854.878,00 91,92%
1 3 4 5 7

2.777.500,00Program

1002
ADMINISTRATIVNI I STRUČNI POSLOVI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA

2.987.500,00210.000,00 107,56%

1.803.500,00Akt. A100001 ADMINISTRATIVNO I TEHNIČKO OSOBLJE 1.803.500,00

1 4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 1.801.500,00 1.803.500,002.000,00 100,11%Opći prihodi i primici

Plaće za zaposlene31111 1.300.000,001 1.300.000,000,00 100,00%

Nagrade31212 20.000,002 20.000,000,00 100,00%

Darovi31213 10.000,003 10.000,000,00 100,00%

Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj31215 10.000,004 10.000,000,00 100,00%

Otpremnine31214 40.000,00203

Otpremnine

40.000,000,00 100,00%

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 230.000,005 230.000,000,00 100,00%

Poseban doprinos za poticanje zapošljavanja osoba s invaliditetom31333 40.500,00143 40.500,000,00 100,00%

Dnevnice za službeni put u zemlji32111 5.000,008 5.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji32113 3.000,009 3.000,000,00 100,00%

Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji32115 10.000,0010 10.000,000,00 100,00%

Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji32113 3.000,00185 3.000,000,00 100,00%

Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 35.000,0011 35.000,000,00 100,00%

Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 5.000,0012 5.000,000,00 100,00%

Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe32141 20.000,0013 20.000,000,00 100,00%

Ostale naknade troškova zaposlenima32149 30.000,00186 30.000,000,00 100,00%

Električna energija32231 10.000,00146 10.000,000,00 100,00%

10.000,00El.energ.mrtvačnice,pumpe i ostalo0 10.000,000,00 100,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transportnih sredstava32243 20.000,00138 20.000,000,00 100,00%

Premije osiguranja prijevoznih sredstava32921 10.000,00137 10.000,000,00 100,00%

Upravne i administrativne pristojbe32951 0,00142 2.000,002.000,00

Izvor:  413 2.000,00 0,00-2.000,00 0,00%Legalizacija

Upravne i administrativne pristojbe32951 2.000,00142 0,00-2.000,00 0,00%

102.000,00Akt. A100003 PROSLAVA DANA OPĆINE 102.000,00

1Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  110 102.000,00 102.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Ugovori o djelu32372 27.000,00159

Kulturno umjetnički nastupi

27.000,000,00 100,00%

Reprezentacija32931 75.000,00173 75.000,000,00 100,00%

75.000,00Dan općine0 75.000,000,00 100,00%

406.000,00Akt. A100004 RASHODI ZA MATERIJALNE TROŠKOVE  I TROŠKOVE ODRŽAVANJA OPĆINE 376.000,00

1 3 4Izv.

-30.000,00 92,61%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  110 284.000,00 254.000,00-30.000,00 89,44%Opći prihodi i primici

Uredski materijal32211 30.000,0014 30.000,000,00 100,00%

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje32214 10.000,0017 10.000,000,00 100,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme32242 20.000,0019 20.000,000,00 100,00%

Sitni inventar32251 5.000,0020 5.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Usluge telefona, telefaksa32311 30.000,0021 30.000,000,00 100,00%

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 10.000,0022 10.000,000,00 100,00%

Usluge ažuriranja računalnih baza32381 75.000,0025 75.000,000,00 100,00%

75.000,00Računalne usluge0 75.000,000,00 100,00%

Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično32391 10.000,0026 10.000,000,00 100,00%

Film i izrada fotografija32392 5.000,0027 5.000,000,00 100,00%

Usluge banaka34311 22.000,0035 22.000,000,00 100,00%

Usluge platnog prometa34312 17.000,0036 17.000,000,00 100,00%

Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 34333 50.000,0037 20.000,00-30.000,00 40,00%

Izvor:  310 40.000,00 40.000,000,00 100,00%Vlastiti prihodi

Električna energija32231 40.000,0018

El.energija-službene prostorije

40.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 82.000,00 82.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Arhivski materijal32213 2.000,0016

Arhivski materijal

2.000,000,00 100,00%

Opskrba vodom32341 40.000,0023 40.000,000,00 100,00%

Dimnjačarske i ekološke usluge32344 40.000,0024

Usluge čistačice

40.000,000,00 100,00%

380.000,00Akt. A100026 STRUČNE AKTIVNOSTI 620.000,00

3 4 5Izv.

240.000,00 163,16%

Funkcija: 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge  

Izvor:  310 30.000,00 20.000,00-10.000,00 66,67%Vlastiti prihodi

Znanstvenoistraživačke usluge32378 30.000,00193 20.000,00-10.000,00 66,67%

Izvor:  411 85.000,00 85.000,000,00 100,00%Komunalni doprinos

Geodetsko-katastarske usluge32375 85.000,0073 85.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 0,00 50.000,0050.000,00Komunalna naknada

Ostale intelektualne usluge32379 0,0074 50.000,0050.000,00

0,00Implementacija programa1 50.000,0050.000,00

Izvor:  413 74.000,00 84.000,0010.000,00 113,51%Legalizacija

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja32373 24.000,0072 84.000,0060.000,00 350,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Ostale intelektualne usluge32379 50.000,0074 0,00-50.000,00 0,00%

50.000,00Implementacija programa1 0,00-50.000,00 0,00%

Izvor:  420 191.000,00 191.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Ugovori o djelu32372 100.000,0071 100.000,000,00 100,00%

Ostale intelektualne usluge32379 85.000,0074 85.000,000,00 100,00%

85.000,00Troškovi usluga za kandidiranje projekata za EU Fondove2 85.000,000,00 100,00%

Tuzemne članarine32941 6.000,0075

Lag cetinske krajine

6.000,000,00 100,00%

Izvor:  520 0,00 190.000,00190.000,00Pomoći

Ugovori o djelu32372 0,00221

Strategija procjene zaštite okoliša u prostoru

190.000,00190.000,00

86.000,00Akt. K100009 NABAVKA UREDSKE OPREME, RAČUNALA 86.000,00

1 3 4 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge  

Izvor:  110 23.000,00 26.000,003.000,00 113,04%Opći prihodi i primici

Računala i računalna oprema42211 10.000,0038 10.000,000,00 100,00%

Uredski namještaj42212 10.000,00152 10.000,000,00 100,00%

Telefoni i ostali komunikacijski uređaji42222 3.000,0039 3.000,000,00 100,00%

Oprema za održavanje prostorija42232 0,0041 3.000,003.000,00

Izvor:  310 0,00 60.000,0060.000,00Vlastiti prihodi

Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje42231 0,0040 60.000,0060.000,00

Izvor:  420 3.000,00 0,00-3.000,00 0,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Oprema za održavanje prostorija42232 3.000,0041 0,00-3.000,00 0,00%

Izvor:  520 60.000,00 0,00-60.000,00 0,00%Pomoći

Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje42231 60.000,0040 0,00-60.000,00 0,00%

145.000,00Program

1003
PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE, MALOG I SREDNJEG 
PODUZETNIŠTVA

65.000,00-80.000,00 44,83%

145.000,00Akt. A100010 SUBVENCIJE OBRTNICIMA, MALIM I SREDNJIM PODUZETNICIMA 65.000,00

1 3 5Izv.

-80.000,00 44,83%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  110 55.000,00 55.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Subvencije obrtnicima35232 50.000,00107 50.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 5.000,00108

Pčelarska udruga Vrdovo

5.000,000,00 100,00%

Izvor:  310 0,00 10.000,0010.000,00Vlastiti prihodi

Ostale naknade iz proračuna u naravi37229 0,00192

Sufinanciranje sadnog materijala

10.000,0010.000,00

Izvor:  520 90.000,00 0,00-90.000,00 0,00%Pomoći

Ostale naknade iz proračuna u naravi37229 90.000,00192

Sufinanciranje sadnog materijala

0,00-90.000,00 0,00%

4.570.000,00Program

1004
AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 4.380.000,00-190.000,00 95,84%

25.000,00Akt. A100011 STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 0,00

3Izv.

-25.000,00 0,00%

Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela

Izvor:  310 25.000,00 0,00-25.000,00 0,00%Vlastiti prihodi

Naknade ostalih troškova32412 25.000,00139

Plaće vježbenika

0,00-25.000,00 0,00%

210.000,00Akt. A100034 PROGRAM JAVNI RADOVI - SOCIJALA 210.000,00

5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 1050 Nezaposlenost  

Izvor:  520 210.000,00 210.000,000,00 100,00%Pomoći

Plaće za zaposlene31111 180.000,00101 180.000,000,00 100,00%

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 30.000,00102 30.000,000,00 100,00%

4.335.000,00Akt. A100041 PROGRAM ZAŽELI 4.170.000,00

5Izv.

-165.000,00 96,19%

Funkcija: 1020 Starost  

Izvor:  520 4.335.000,00 4.170.000,00-165.000,00 96,19%Pomoći

Plaće za zaposlene31111 2.700.000,00160 2.700.000,000,00 100,00%

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene31219 140.000,00165 140.000,000,00 100,00%

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 450.000,00161 450.000,000,00 100,00%

Poseban doprinos za poticanje zapošljavanja osoba s invaliditetom31333 50.000,00194 50.000,000,00 100,00%

Ostali rashodi za službena putovanja32119 30.000,00168 30.000,000,00 100,00%

Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 65.000,00164 65.000,000,00 100,00%

Tečajevi i stručni ispiti32132 265.000,00167 100.000,00-165.000,00 37,74%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Materijal za higijenske potrebe i njegu 32216 360.000,00166 360.000,000,00 100,00%

Uredski materijal32211 10.000,00169 10.000,000,00 100,00%

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja32219 155.000,00170 155.000,000,00 100,00%

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)32212 10.000,00184 10.000,000,00 100,00%

Ugovori o djelu32372 100.000,00196 100.000,000,00 100,00%

4.105.000,00Program

1005
PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.447.000,001.342.000,00 132,69%

165.000,00Akt. A100012 UCRTAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 165.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  420 165.000,00 165.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Geodetsko-katastarske usluge32375 165.000,00156 165.000,000,00 100,00%

0,00Akt. A100056 IZGRADNJA RASKRIŽJA I NOGOSTUPA LOKALNE CESTE I CESTE D1-JANKOVIĆI 86.000,00

5Izv.

86.000,00

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  520 0,00 86.000,0086.000,00Pomoći

Geodetsko-katastarske usluge32375 0,00224

Projekt lokalne ceste i nogostupa Janković

86.000,0086.000,00

30.000,00Akt. K100013 ODRŽAVANJE I ADAPTACIJA STARE ŠKOLSKE ZGRADE 30.000,00

5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  520 30.000,00 30.000,000,00 100,00%Pomoći

Uredski objekti42121 30.000,0043

Adaptacija  (stara školska zgrada)

30.000,000,00 100,00%

30.000,00Akt. K100014 IZGRADNJA MRTVAČNICA 50.000,00

3 5Izv.

20.000,00 166,67%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  

Izvor:  310 0,00 50.000,0050.000,00Vlastiti prihodi

Bolnice, ostali zdravstveni objekti, laboratoriji, umirovljenički domovi i centri za socijalnu skrb42122 0,0044

Mrtvačnice Zasiok,Potravlje

50.000,0050.000,00

0,00Zasiok,Potravlje -izgradnja3 50.000,0050.000,00

Izvor:  520 30.000,00 0,00-30.000,00 0,00%Pomoći

Bolnice, ostali zdravstveni objekti, laboratoriji, umirovljenički domovi i centri za socijalnu skrb42122 30.000,0044

Mrtvačnice Zasiok,Potravlje

0,00-30.000,00 0,00%

30.000,00Zasiok,Potravlje -izgradnja3 0,00-30.000,00 0,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

70.000,00Akt. K100015 SPORTSKA DVORANA 0,00

5Izv.

-70.000,00 0,00%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  520 70.000,00 0,00-70.000,00 0,00%Pomoći

Sportske dvorane i rekreacijski objekti42126 70.000,0045 0,00-70.000,00 0,00%

1.920.000,00Akt. K100017 CESTE I SLIČNI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.920.000,00

4 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  412 0,00 70.000,0070.000,00Komunalna naknada

Ostali slični prometni objekti42139 0,00147 70.000,0070.000,00

0,00Nogostup Potravlje-Maljkovo2 70.000,0070.000,00

Izvor:  520 1.920.000,00 1.850.000,00-70.000,00 96,35%Pomoći

Ceste42131 950.000,0047 950.000,000,00 100,00%

Ostali slični prometni objekti42139 970.000,00147 900.000,00-70.000,00 92,78%

900.000,00Nogostup Hrvace-Rumin1 900.000,000,00 100,00%

70.000,00Nogostup Potravlje-Maljkovo2 0,00-70.000,00 0,00%

80.000,00Akt. K100020 IZGRADNJA INFRASTRUKTURE INDUSTRIJSKE ZONE 80.000,00

5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  520 80.000,00 80.000,000,00 100,00%Pomoći

Energetski i komunikacijski vodovi42144 80.000,0050

Infrastruktura industrijske zone

80.000,000,00 100,00%

270.000,00Akt. K100021 ŠPORTSKI I REKREACIJSKI TERENI 450.000,00

1 3 4 5Izv.

180.000,00 166,67%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  110 0,00 60.000,0060.000,00Opći prihodi i primici

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata32241 0,00218

Uređenje svlačionice NK Hrvace

60.000,0060.000,00

Izvor:  310 80.000,00 20.000,00-60.000,00 25,00%Vlastiti prihodi

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 80.000,00155

Geodetski elaborat i rješavanje imovinsko pravnih odnosa

20.000,00-60.000,00 25,00%

Izvor:  420 140.000,00 140.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 100.000,00155

Konjičko,biciklistička pješačka staza Dabar-Vučipolje

100.000,000,00 100,00%

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja32320 40.000,00204

Ostalo održavanje sportskih terena i dječjih igrališta

40.000,000,00 100,00%

Izvor:  520 50.000,00 230.000,00180.000,00 460,00%Pomoći



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 0,00225

Izgradnja rasvjete na stadionu NK Hrvace

180.000,00180.000,00

Sportski i rekreacijski tereni42145 50.000,0051

Renoviranje svlačionica NK Hrvace

50.000,000,00 100,00%

1.540.000,00Akt. K100022 IZGRADNJA I ODRŽAVANJE GROBLJA 2.340.000,00

4 5 7Izv.

800.000,00 151,95%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  

Izvor:  420 400.000,00 1.100.000,00700.000,00 275,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 400.000,0052

Izgradnja groblja

1.100.000,00700.000,00 275,00%

Izvor:  520 1.100.000,00 1.200.000,00100.000,00 109,09%Pomoći

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 1.100.000,0052

Izgradnja groblja

1.200.000,00100.000,00 109,09%

Izvor:  710 40.000,00 40.000,000,00 100,00%Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 40.000,0053

Projekt i nadzor groblja

40.000,000,00 100,00%

0,00Akt. K100030 REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG DOMA IZ EU SREDSTAVA 326.000,00

5Izv.

326.000,00

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  520 0,00 326.000,00326.000,00Pomoći

Uredski namještaj42212 0,00197 326.000,00326.000,00

4.620.000,00Program

1006
PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.377.000,00-3.243.000,00 29,81%

320.000,00Akt. A100024 ODRŽAVANJE I POPRAVAK NERAZVRSTANIH CESTA 320.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  412 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Komunalna naknada

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata32321 20.000,0069 20.000,000,00 100,00%

20.000,00Nadzor održavanja nerazvr. cesta0 20.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 300.000,00 300.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata32321 300.000,0068 300.000,000,00 100,00%

300.000,00Održavanje nerazvrstanih cesta0 300.000,000,00 100,00%

890.000,00Akt. A100025 IZGRADNJA I ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 890.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta  

Izvor:  420 890.000,00 890.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Električna energija32231 490.000,0054

El.energija-javna rasvjeta

490.000,000,00 100,00%

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje32244 400.000,0070 400.000,000,00 100,00%

400.000,00Tekuće i investicijsko održavanje javne rasvjete0 400.000,000,00 100,00%

0,00Akt. A100054 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA 85.000,00

5Izv.

85.000,00

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  520 0,00 85.000,0085.000,00Pomoći

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 0,00222

Uređenje poljskih puteva

85.000,0085.000,00

210.000,00Akt. K100042 REKONSTRUKCIJA  ZGRADE NK HRVACE  IZ VLASTITIH SREDSTAVA 60.000,00

1 5Izv.

-150.000,00 28,57%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  110 10.000,00 10.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Sportske dvorane i rekreacijski objekti42126 10.000,00199 10.000,000,00 100,00%

10.000,00Projekt zgrade NK HRVACE0 10.000,000,00 100,00%

Izvor:  520 200.000,00 50.000,00-150.000,00 25,00%Pomoći

Sportske dvorane i rekreacijski objekti42126 200.000,00205

Rekonstr i uređenje zgrade NK Hrvace

50.000,00-150.000,00 25,00%

200.000,00iz vlastitih sredstava0 50.000,00-150.000,00 25,00%

3.200.000,00Akt. K100043 REKONSTRUKCIJA ZGRADE NK HRVACE IZ EU SREDSTAVA 22.000,00

5Izv.

-3.178.000,00 0,69%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  520 3.200.000,00 22.000,00-3.178.000,00 0,69%Pomoći

Sportske dvorane i rekreacijski objekti42126 3.200.000,00200 22.000,00-3.178.000,00 0,69%

3.200.000,00Rekonstrukcija zgrade NK Hrvace iz EU sredstava0 22.000,00-3.178.000,00 0,69%

835.000,00Program

1007
PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I RELIGIJI 835.000,000,00 100,00%

425.000,00Akt. A100035 JAVNE POTREBE U KULTURI 425.000,00

1 4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  110 425.000,00 305.000,00-120.000,00 71,76%Opći prihodi i primici

Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično32391 120.000,00158

Monografija 30 godina općine Hrvace

0,00-120.000,00 0,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 200.000,00104

HKUD Peruća

200.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Ostale tekuće donacije38119 5.000,00105

Muzej Cetinske krajine

5.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 20.000,00106

Udruga kulturne baštine sela Satrić

20.000,000,00 100,00%

Ostale tekuće donacije38119 50.000,00140

Klapa Hrvace

50.000,000,00 100,00%

Ostale kapitalne donacije građanima i kućanstvima38229 30.000,00177 30.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 0,00 120.000,00120.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično32391 0,00158

Monografija 30 godina općine Hrvace

120.000,00120.000,00

405.000,00Akt. A100037 DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 405.000,00

1 4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice  

Izvor:  110 280.000,00 280.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Tekuće donacije vjerskim zajednicama38112 30.000,00111

Župa Svih Svetih Hrvace

30.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije vjerskim zajednicama38112 40.000,00112

Župa Sv.Filipa i Jakova Potravlje

40.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije vjerskim zajednicama38112 30.000,00113

Župa Male Gospe Bitelić

30.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije vjerskim zajednicama38112 10.000,00114 10.000,000,00 100,00%

Kapitalne donacije vjerskim zajednicama38212 70.000,00115

Župa Svih Svetih Hrvace

70.000,000,00 100,00%

Kapitalne donacije vjerskim zajednicama38212 70.000,00116 70.000,000,00 100,00%

40.000,00Župe Potravlje,Satrić,Maljkovo1 40.000,000,00 100,00%

30.000,00Sanacija crkve u Maljkovu2 30.000,000,00 100,00%

Kapitalne donacije vjerskim zajednicama38212 30.000,00117

Župe Bitelić i Zasiok

30.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 125.000,00 125.000,000,00 100,00%Komunalna naknada

Uređenje prostora32393 85.000,00189

Uređenje okoliša crkve u Biteliću

85.000,000,00 100,00%

Uređenje prostora32393 40.000,00190

Uređenje groblja Satrić

40.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

5.000,00Akt. A100052 POTICANJE KULTURNIH,LITERARNIH I UMJETNIČKIH IZRAŽAVANJA 5.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0820 Službe kulture  

Izvor:  420 5.000,00 5.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Tekuće donacije građanima i kućanstvima38117 5.000,00209

Samostalni umjetnik Miljenko Buljac

5.000,000,00 100,00%

970.000,00Program

1009
PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 975.000,005.000,00 100,52%

970.000,00Akt. A100031 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 975.000,00

1 4Izv.

5.000,00 100,52%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta  

Izvor:  110 230.000,00 230.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Tekuće donacije sportskim društvima38115 20.000,0076

MNK Hrvace

20.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije sportskim društvima38115 20.000,0077

Lovačka udruga

20.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije sportskim društvima38115 10.000,0078

Konjički klub Vreba Hrvace

10.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije sportskim društvima38115 5.000,0079

Pegaz-Paraglajding Hrvace

5.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije sportskim društvima38115 35.000,0080 35.000,000,00 100,00%

35.000,00Boćarski klub Bitelić0 35.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije sportskim društvima38115 55.000,0081 55.000,000,00 100,00%

55.000,00Boćarski klub Potravlje1 55.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije sportskim društvima38115 40.000,0083

Ostale sportske organizacije

40.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije sportskim društvima38115 5.000,00213

Udruga SAMARICA

5.000,000,00 100,00%

Kapitalne donacije za gradnju i obnovu građevinskih objekata38221 40.000,0082

Planin društvo Sv Jakov Bitelić

40.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 10.000,00 15.000,005.000,00 150,00%Komunalna naknada

Kapitalne donacije sportskim društvima38215 10.000,00191

Sustav zalijevanja NK Hrvace

15.000,005.000,00 150,00%

Izvor:  420 730.000,00 730.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Tekuće donacije sportskim društvima38115 700.000,0076

NK Hrvace

700.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije sportskim društvima38115 10.000,00211

Udruga Dinaridi -cross trail-

10.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije sportskim društvima38115 20.000,00212

Motorcross klub KULA Hrvace

20.000,000,00 100,00%

1.607.000,00Program

1010
PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 1.507.000,00-100.000,00 93,78%

1.405.000,00Akt. A100032 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 1.305.000,00

1 4 5Izv.

-100.000,00 92,88%

Funkcija: 1040 Obitelj i djeca  

Izvor:  110 1.030.000,00 1.080.000,0050.000,00 104,85%Opći prihodi i primici

Pomoć obiteljima i kućanstvima37212 160.000,0084 160.000,000,00 100,00%

Pomoć osobama s invaliditetom37213 60.000,0085 60.000,000,00 100,00%

Stipendije i školarine37215 270.000,0086 270.000,000,00 100,00%

Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad37217 120.000,0087 120.000,000,00 100,00%

Pomoć nezaposlenim osobama37218 80.000,0088 80.000,000,00 100,00%

Stanovanje37223 50.000,0090 50.000,000,00 100,00%

50.000,00Troškovi za stambene potrebe0 50.000,000,00 100,00%

Ostale naknade iz proračuna u naravi37229 250.000,00135 300.000,0050.000,00 120,00%

200.000,00Pomoći obitelji u građevinskom materijalu2 200.000,000,00 100,00%

50.000,00Poklon paketi za starije i ugrožene1 100.000,0050.000,00 200,00%

Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama38311 40.000,0091

Naknada štete od prirodne katastrofe

40.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 20.000,00 20.000,000,00 100,00%Komunalna naknada

Ostale naknade šteta pravnim i fizičkim osobama38319 20.000,0092 20.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 5.000,00 155.000,00150.000,00 3100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Naknade građanima i kućanstvima u novcu37210 5.000,00215

Udruga IVAN LOVRIĆ Hrvace

5.000,000,00 100,00%

Sufinanciranje cijene prijevoza37221 0,0089 150.000,00150.000,00

0,00Prijevoz učenika i studenata0 150.000,00150.000,00

Izvor:  520 350.000,00 50.000,00-300.000,00 14,29%Pomoći



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Ostale naknade iz proračuna u novcu37219 200.000,00149 50.000,00-150.000,00 25,00%

Sufinanciranje cijene prijevoza37221 150.000,0089 0,00-150.000,00 0,00%

150.000,00Prijevoz učenika i studenata0 0,00-150.000,00 0,00%

202.000,00Akt. A100033 HUMANITARNE UDRUGE I UDRUGE GRAĐANA 202.000,00

1Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  110 202.000,00 202.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 4.000,0093

Udruga obitelji 4+

4.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 5.000,0094

UTIS Sinj

5.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 18.000,0095

Udr.obitelji poginulih hrvatskih branitelja

18.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 20.000,0096

Udruga maloljetnih dragovoljaca DR

20.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije udrugama i političkim strankama38114 10.000,0097

Braniteljska zadruga Vučipolje

10.000,000,00 100,00%

Ostale tekuće donacije38119 5.000,0098

Komuna Zasiok

5.000,000,00 100,00%

Tekuće donacije humanitarnim organizacijama38118 120.000,0099

Crveni Križ

120.000,000,00 100,00%

Ostale tekuće donacije38119 20.000,00100

UHVIDRA Sinj

20.000,000,00 100,00%

350.000,00Program

1011
PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROGASTVU 350.000,000,00 100,00%

350.000,00Akt. A100036 USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE 350.000,00

1Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite  

Izvor:  110 350.000,00 350.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Ugovori o djelu32372 150.000,00109

Pojačane mjere zaštite od požara

150.000,000,00 100,00%

Ostale tekuće donacije38119 200.000,00110

JVP SINJ

200.000,000,00 100,00%

30.000,00Program

1012
DONACIJE OSTALIM UDRUGAMA I KORISNICIMA 30.000,000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

30.000,00Akt. A100049 OBILJEŽAVANJE 80-e GODIŠNJICE ČETNIČKOG POKOLJA BITELIĆ 30.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  420 30.000,00 30.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Tekuće donacije građanima i kućanstvima38117 30.000,00207

Obilježavanje 80.e godišnjice četničkog pokolja u Biteliću

30.000,000,00 100,00%

1.966.000,00Program

1016
KOMUNALNO GOSPODARSKI POSLOVI 2.193.000,00227.000,00 111,55%

1.251.000,00Akt. A100023 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 1.393.000,00

1 3 4 5Izv.

142.000,00 111,35%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  110 21.000,00 21.000,000,00 100,00%Opći prihodi i primici

Ostale komunalne usluge32349 1.000,0061

Slivna naknada

1.000,000,00 100,00%

Ostale nespomenute usluge32399 20.000,00133

Ostalo održavanje javnih površina

20.000,000,00 100,00%

Izvor:  310 0,00 187.000,00187.000,00Vlastiti prihodi

Ostale komunalne usluge32349 0,0060

Sanacija divljih deponija

85.000,0085.000,00

Ostale komunalne usluge32349 0,0061

Uređenje kanala oborinskih voda

102.000,00102.000,00

Izvor:  411 15.000,00 15.000,000,00 100,00%Komunalni doprinos

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja32219 15.000,0065 15.000,000,00 100,00%

Izvor:  412 725.000,00 600.000,00-125.000,00 82,76%Komunalna naknada

Motorni benzin i dizel gorivo32234 60.000,0055 60.000,000,00 100,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata32241 65.000,0056 65.000,000,00 100,00%

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje32244 35.000,0067 35.000,000,00 100,00%

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz32319 100.000,0057 100.000,000,00 100,00%

100.000,00Usluge prijevoza0 100.000,000,00 100,00%

Iznošenje i odvoz smeća32342 90.000,0058 90.000,000,00 100,00%

Ostale komunalne usluge32349 375.000,0059

Korištenje deponija Mojanka

250.000,00-125.000,00 66,67%

Izvor:  420 405.000,00 570.000,00165.000,00 140,74%Ostali prihodi po posebnim propisima



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Električna energija32231 40.000,0066 40.000,000,00 100,00%

40.000,00El.ener.igralište Hrvace0 40.000,000,00 100,00%

Ostale komunalne usluge32349 100.000,0061

Uređenje kanala oborinskih voda

0,00-100.000,00 0,00%

Veterinarske usluge32362 50.000,0062 50.000,000,00 100,00%

Uređenje prostora32393 80.000,0063 80.000,000,00 100,00%

80.000,00Uređenje i održavanje javnih površina1 80.000,000,00 100,00%

Kapitalne donacije za nabavu opreme38222 85.000,0064

Nabavka spremnika za otpad

150.000,0065.000,00 176,47%

Kapitalne donacije za nabavu opreme38222 50.000,00201

Nabava kompostera

250.000,00200.000,00 500,00%

Izvor:  520 85.000,00 0,00-85.000,00 0,00%Pomoći

Ostale komunalne usluge32349 85.000,0060

Sanacija divljih deponija

0,00-85.000,00 0,00%

650.000,00Akt. A100027 SANACIJA URUŠENIH KAMENIH ZIDOVA 650.000,00

4 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  420 0,00 650.000,00650.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Uređenje prostora32393 0,00188

Sanacija urušenih kamenih zidova

650.000,00650.000,00

Izvor:  520 650.000,00 0,00-650.000,00 0,00%Pomoći

Uređenje prostora32393 650.000,00188

Sanacija urušenih kamenih zidova

0,00-650.000,00 0,00%

0,00Akt. A100055 IZGRADNJA ŠETNICE UZ RIJEKU CETINU 115.000,00

5Izv.

115.000,00

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  520 0,00 115.000,00115.000,00Pomoći

Geodetsko-katastarske usluge32375 0,00223

Izrada geodetskog elaborata i rješ.imovinsko pravnih odnosa

115.000,00115.000,00

65.000,00Akt. K100016 OSTALI POSLOVNI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 35.000,00

3 4 5Izv.

-30.000,00 53,85%

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

Izvor:  310 15.000,00 15.000,000,00 100,00%Vlastiti prihodi

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 15.000,00144 15.000,000,00 100,00%

Izvor:  420 0,00 20.000,0020.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Ostali poslovni građevinski objekti42129 0,0046

Autobusne čekaonice

20.000,0020.000,00

Izvor:  520 50.000,00 0,00-50.000,00 0,00%Pomoći

Ostali poslovni građevinski objekti42129 50.000,0046

Autobusne čekaonice

0,00-50.000,00 0,00%

580.000,00Program

1017
PROGRAM IZGRADNJE KANALIZACIJSKE MREŽE 554.122,00-25.878,00 95,54%

80.000,00Akt. K100018 KANALIZACIJA - PROJEKT I NADZOR 54.122,00

5Izv.

-25.878,00 67,65%

Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja  

Izvor:  520 80.000,00 54.122,00-25.878,00 67,65%Pomoći

Plinovod, vodovod, kanalizacija42141 80.000,0049

Naknada za odštetu za izgradnju prečistača otpadnih voda

54.122,00-25.878,00 67,65%

80.000,00Naknada za odštetu za izgradnju pročišćača otpadnih voda3 54.122,00-25.878,00 67,65%

500.000,00Akt. K100046 IZGRADNJA PREČISTAČA OTPADNIH VODA 500.000,00

5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja  

Izvor:  520 500.000,00 500.000,000,00 100,00%Pomoći

Građevinsko zemljište41112 0,00217

Zemljište za prečistač

0,000,00

Plinovod, vodovod, kanalizacija42141 500.000,00202

Izgradnja prečistača otpadnih voda

500.000,000,00 100,00%

215.000,00Program

1018
PROGRAM IZGRADNJE VODOVODNE MREŽE 215.000,000,00 100,00%

215.000,00Akt. K100019 IZGRADNJA VODOVODA 215.000,00

4 5Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0630 Opskrba vodom  

Izvor:  420 0,00 215.000,00215.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Plinovod, vodovod, kanalizacija42141 0,0048

Izgradnja vodovoda

215.000,00215.000,00

Izvor:  520 215.000,00 0,00-215.000,00 0,00%Pomoći

Plinovod, vodovod, kanalizacija42141 215.000,0048

Izgradnja vodovoda

0,00-215.000,00 0,00%

195.000,00Program

1020
PROGRAM PROSTORNOG PLANIRANJA 195.000,000,00 100,00%

195.000,00Akt. A100051 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA OPĆINE 195.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Izvor:  420 195.000,00 195.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Dokumenti prostornog uređenja (prostorni planovi i ostalo)42637 195.000,00208

Izmjene i dopune prostornog plana općine

195.000,000,00 100,00%

5.000,00Program

1021
PROGRAM POTICANJA RAZVOJA TURIZMA 5.000,000,00 100,00%

5.000,00Akt. A100053 POTICANJE TURISTIČKIH AKTIVNOSTI 5.000,00

4Izv.

0,00 100,00%

Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  420 5.000,00 5.000,000,00 100,00%Ostali prihodi po posebnim propisima

Ostale tekuće donacije38119 5.000,00210

Turistička udruga Hrvace

5.000,000,00 100,00%

Izv.

1.899.500,0000202GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 40963 DJEČJI VRTIĆ SRETNO DIJETE 2.011.600,00112.100,00 105,90%
1 4 5

1.899.500,00Program

1013
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA SRETNO DIJETE 2.011.600,00112.100,00 105,90%

1.899.500,00Akt. A100040 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA SRETNO DIJETE 2.011.600,00

1 4 5Izv.

112.100,00 105,90%

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  110 1.619.500,00 1.569.800,00-49.700,00 96,93%Opći prihodi i primici

Plaće za zaposlene31111 1.100.000,00125 1.146.000,0046.000,00 104,18%

Nagrade31212 50.000,00126 0,00-50.000,00 0,00%

Darovi31213 17.000,00180 26.000,009.000,00 152,94%

Bonus za uspješan rad31211 0,00262

Bonus za uspješan rad DV Sretno dijete

2.600,002.600,00

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 185.000,00127 189.000,004.000,00 102,16%

Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 63.500,00129 54.000,00-9.500,00 85,04%

Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe32141 0,00226

Naknade za korištenje privatnog autom.u služ.svrhe DV Sretno dijete

1.000,001.000,00

Uredski materijal32211 0,00227

Uredski materijal DV Sretno dijete

7.000,007.000,00

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)32212 0,00228

Literatura DV Sretno dijete

6.000,006.000,00

Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje32214 0,00229

Sredstva za čišćenje i održavanje DV Sretno dijete

17.400,0017.400,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Materijal za higijenske potrebe i njegu 32216 0,00230

Materijal za higijenske potrebe i njegu DV Sretno dijete

12.400,0012.400,00

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja32219 0,00231

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  DV Sretno dijete

30.000,0030.000,00

Pomoćni i sanitetski materijal32222 4.000,00128 0,00-4.000,00 0,00%

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata32241 130.000,00179 2.000,00-128.000,00 1,54%

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje32244 0,00233

Ostali materijal i djelovi za tek,i invest,održavanje DV

4.500,004.500,00

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata32241 0,00261

Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održavanje građ.objek.

0,000,00

Sitni inventar32251 0,00234

Sitni inventar  DV Sretno dijete

7.500,007.500,00

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća32271 0,00235

Službena i radna zaštitna odjeća i obuća DV

4.000,004.000,00

Usluge telefona, telefaksa32311 0,00236

Usluge telefona telefaxa DV

8.900,008.900,00

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz32319 0,00238

Usluge prijevoza DV Sretno dijete

1.500,001.500,00

Iznošenje i odvoz smeća32342 0,00242

Iznošenje i odvoz smeća DV

4.000,004.000,00

Deratizacija i dezinsekcija32343 0,00243

Deratizacija i dezinekcija DV

2.000,002.000,00

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika32361 0,00244

Obvez.i preven.zdravstveni pregl.zaposl. DV

3.500,003.500,00

Laboratorijske usluge32363 0,00245

Labaratorijske usluge DV

5.000,005.000,00

Ugovori o djelu32372 60.000,00131

Ostali troškovi-dječji vrtić

0,00-60.000,00 0,00%

Autorski honorari32371 0,00246

Intelektualne usluge

13.800,0013.800,00

Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja32373 0,00247

Usluge odvjetnika i prav.ssavjetnika DV

2.500,002.500,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Usluge ažuriranja računalnih baza32381 0,00248

Usluge ažuriranja računal.baze DV

4.500,004.500,00

Naknade ostalih troškova32412 0,00251

Naknade ostalih troškova DV

1.000,001.000,00

Premije osiguranja prijevoznih sredstava32921 5.000,00183 0,00-5.000,00 0,00%

Premije osiguranja ostale imovine32922 0,00252

Premije osiguranja imovine DV

2.700,002.700,00

Premije osiguranja zaposlenih32923 0,00253

Premije osiguranja zaposlenih DV

3.000,003.000,00

Reprezentacija32931 0,00254

Reprezentacija DV Sretno dijete

1.000,001.000,00

Usluge platnog prometa34312 5.000,00182 5.000,000,00 100,00%

Usluge banaka34311 0,00255

Usluge banaka (provizija naknada) DV

2.000,002.000,00

Oprema42273 0,00258

Oprema za ostale namjene DV

0,000,00

Izvor:  420 150.000,00 385.800,00235.800,00 257,20%Ostali prihodi po posebnim propisima

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene31219 0,00259

Ostali nenavedeni RH za zaposlene

36.100,0036.100,00

Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 0,00260

Seminari,savjetovanja ,simpoziji

1.000,001.000,00

Namirnice32224 0,00232

Namirnice DV Sretno dijete

100.600,00100.600,00

Električna energija32231 75.000,00130 75.000,000,00 100,00%

75.000,00El energ.dječji vrtić0 75.000,000,00 100,00%

Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 0,00237

Poštarina DV Sretno dijete

600,00600,00

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 0,00181 0,000,00

0,00Dječji vrtić S.D.0 0,000,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata32321 0,00239

Usl.tekuć.i investic.održ.građev.objekata DV

60.000,0060.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE HRVACE ZA 2022. GODINU

DETELJAN PRIKAZ - RASHODI

3

Plan proračuna 
2022

Plan proračuna 
2022 - I. 

54

Povećanje/
smanjenje

6

Indeks
5/3

Opskrba vodom32341 0,00241

Opskrba vodom DV Sretno dijete

5.500,005.500,00

Film i izrada fotografija32392 0,00249

Film i izrada fotografija DV

500,00500,00

Ostale nespomenute usluge32399 0,00250

Ostale nespomenute usluge DV

1.000,001.000,00

Uredski objekti42121 75.000,00141

Rekonstrukcija Dječjeg vrtića

75.000,000,00 100,00%

Računala i računalna oprema42211 0,00256

Računala i računalna oprema DV

10.000,0010.000,00

Uredski namještaj42212 0,00257

Namještaj DV Sretno dijete

20.500,0020.500,00

Izvor:  520 130.000,00 56.000,00-74.000,00 43,08%Pomoći

Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja32329 130.000,00181 0,00-130.000,00 0,00%

130.000,00Dječji vrtić S.D.0 0,00-130.000,00 0,00%

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 0,00240

Uslug.tek.i invest.održavanje.postroj.i opreme DV

56.000,0056.000,00

26.000.000,00UKUPNO 24.327.222,00-1.672.778,00 93,57%



Predsjednik općinskog vijeća:Ante Prolić,dr.med.Klasa:400-06/22-01/1

Urbroj:2181-25-01-22-1

Hrvace,25.travnja 2022.godine


